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 SOSYAL ÇALIŞMA PROGRAMIMIZ 
ÖĞRENCİLERDEN YOĞUN İLGİ GÖRDÜ

Cumhurbaşkanlığımız himayelerinde “I. 100 Günlük İcraat Programı” kapsamında Bakanlığımız 
koordinasyonunda hayata geçirdiğimiz “Sosyal Çalışma Programımız” tüm illerde geniş katılıma 
sahne oldu.

Yaz tatilinde, 81 İl Müdürlüğümüzde üniversite öğrencilerine yönelik olarak çeşitli Kamu Kurumları 
bünyesinde uyguladığımız programda öğrenciler; doğanın korunması, kültürel mirasın restorasyonu, 
korunması ve tanıtılması, kütüphanelerin bakımı ve düzeni ile Kamu Kurumlarının kültürel ve sosyal 
hizmetlerinde görev alıyor. 

Bu programla üniversite öğrencileri çalışma hayatı ile tanışarak çalışma disiplini kazanıyor. Gençlerin 
toplumsal faydanın yüksek olduğu alanlarda sunulan hizmetlere katılımlarını sağlayarak insani 
değerlerinin geliştirilmesine ve cep harçlığı kazanmalarına yardımcı oluyoruz.

BAKANIMIZ G 20’DE SOSYAL ÇALIŞMA PROGRAMINI ANLATTI

Bakanımız  Zehra Zümrüt Selçuk  Dünyanın en güçlü  20 ekonomisini bir araya  getiren  G20 
platformu kapsamında Çalışma ve İstihdam Bakanları, Japonya’nın ev sahipliğinde Matsuyama 
kentinde bir araya geldiği toplantıda Sosyal Çalışma Programına verdiği önemi şu sözlerle belirtti: 
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 SOSYAL ÇALIŞMA PROGRAMIMIZ 
ÖĞRENCİLERDEN YOĞUN İLGİ GÖRDÜ

Farklı İllerden Sosyal Çalışma Programımıza katılan gençlerin görüşleri şu şekilde:

 “Aile odaklı bir kültürün sahibi olarak yaşlılarımıza verdiğimiz değeri ve ihtimamı gerek ailelerinin 
yanında gerekse de kurumlarımızda gösteriyoruz. Bakım hizmetlerinin kalitesinden finansal 
sürdürülebilirliğe ilişkin pek çok hususta atacağımız adımları belirledik. Yaşlı bakım hizmetlerinde 
çalışan profesyonellerimizin mesleki standartlarını çok önemsiyoruz. Ayrıca Sosyal Çalışma Programı 
gibi örnek modellerle de gençlerimizin, yaşlılarımızın olduğu kurumlarda çalışmasını ve nesiller arası 
dayanışmayı güçlendirmeyi hedefliyoruz” dedi.

Berre Mersinli(Bülent Ecevit Üniversitesi) 

“Bu Program Bana Öğretmenin, Eğitimin 
Çok Güzel Bir Şey Olduğunu Bir Kere Daha 
Gösterdi.”

“Bülent Ecevit Üniversitesi Devlet Konservatuvarı 
Opera bölümü 3.sınıf öğrencisiyim. 20 yaşındayım 
İŞKUR Sosyal Çalışma Programına kayıt oldum 
ve kura sonucu yerleştim. Bu program sayesinde 
Gençlik Merkezinde ilk defa ders verme fırsatı 
buldum. Değişik öğrenciler tanıyarak birilerine bir 
şeyler öğretmenin zorluğunu ve aynı zamanda da 
çok güzel bir şey olduğunu öğrendim.”

Hikmet Doğru (Karatekin Üniversitesi) 

“Tüm üniversite öğrencilerine ‘‘Sosyal Çalışma 
Programı’nı’’ tavsiye ederim”

“Adım Hikmet Doğru Çankırı Karatekin Üniversitesi 
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümünde 
okuyorum. Sosyal Çalışma Programından 
İŞKUR’un Sosyal Medya hesapları sayesinde 
haberdar oldum. SÇP ile yaz aylarında hem cep 
harçlığımı çıkarıp hem de kamu çalışma hayatında 
iş deneyimi kazanıyorum.”



4

Genel Müdürlüğümüz • Sayı: 64• 07-13/09/2019

 SOSYAL ÇALIŞMA PROGRAMIMIZ 
ÖĞRENCİLERDEN YOĞUN İLGİ GÖRDÜ

Yaren Sarıtaş (Hemşirelik Bölümü)

“Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına 
ve İŞKUR'a teşekkür ediyoruz”

“Buranın bize yararlı olduğunu düşünüyorum. 
Çünkü bir yandan ekip çalışmasını görüyoruz, 
bir yandan daha çok dostluk kuruyoruz. Böyle 
güzel bir ortamda çalışma imkanımız olmuş oldu. 
İçeriye girişte vatandaşlara bilgilendirmelerde 
bulunuyoruz. Yiyecek ve içecek yasak olduğu 
için kontroller yapıyoruz. Ardından insanlara 
nerede ne olduğunu söylüyoruz. Burası bir ağaç 
müzesi olduğu için uyarılar yapıyoruz. Bir şeyleri 
kırıp koparmak yasak. Böyle bir ortamda çalışma 
imkanı sunan Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığına ve İŞKUR'a teşekkür ediyoruz. Çok 
eğlenceli bir ortamda çalışıyoruz” 

Sultan Aksoy (Hatay Mustafa Kemal 
Üniversitesi)

“Geçirdiğim en verimli yaz tatillerimden biri 
oldu” 

Sosyal Çalışma Programının(SÇP) duyurusunu 
İŞKUR internet sayfasında gördüm. Yaz tatilimi 
değerlendirmek için mükemmel bir imkândı. 
Hemen başvurumu yaptım ve kura sonucunda 
Hatay Arkeoloji Müzesine yerleşmeye hak 
kazandım. Büyük bir heyecanla başladığım 
programda müzenin çeşitli bölümlerinde görev 
aldım. Özellikle arşiv bölümüyle ilgili çok büyük 
katkılar sağladığımı düşünüyorum. İleride iş 
hayatına atıldığımda müzede görev almayı çok 
isterim. SÇP sayesinde hem tatil yapıp hem de 
çalışabiliyorum. Görüştüğüm okul arkadaşlarıma 
yaşadığım bu güzel deneyimi anlatıyorum. 
Onlarda gelecek sene programa başvurmak için 
şimdiden sabırsızlanıyor.
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 GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA 
İSTİHDAM UZMAN YARDIMCILARIMIZLA BİR 
ARAYA GELDİ

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya uzmanlık tezlerini hazırlamaya başlayan İstihdam Uzman 
Yardımcılarımızla bir araya geldi. Tez konularının değerlendirildiği toplantıda Uzunkaya, her 
zamankinden daha fazla Kurumsal ve bireysel gelişimin gerektiği bir noktada olunduğunun altını 
çizerek, hazırlanacak tez konularının yeni ufuklar açacak çalışmalar olması gerektiğini vurguladı. 
Tezlerin hazırlanma sürecinde İstihdam Uzman Yardımcılarımıza Genel Müdürlük olarak bütün 
imkânların sağlanacağını kaydeden Uzunkaya “Hizmetlerimiz ve istihdam politikalarımızı daha 
nitelikli hale getirecek fikirlerin, yöntemlerin ve çalışmaların her zaman arkasında olacağız" dedi.
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 2019 OCAK – AĞUSTOS DÖNEMİNDE İŞKUR 
ARACILIĞIYLA 948 BİN 459 KİŞİ İŞE YERLEŞTİ

2019 yılının Ocak-Ağustos döneminde İŞKUR aracılığıyla yüzde 67,3’ü erkek, yüzde 32,7’si kadın 
olmak üzere 948 bin 459 kişi işe yerleştirdi. Böylece 2019 işe yerleştirmede bir önceki yılın Ocak-
Ağustos dönemine kıyasla %24,3 artış kaydedildi. 

İşsizlikle mücadele çalışmaları kapsamında, işveren ile iş arayanı buluşturmada önemli bir görev 
üstlenen Kurumumuz, Mesleki Eğitim Kurslarımız, İşbaşı Eğitim Kurslarımız, Girişimcilik Eğitim 
Programlarımız, Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme Protokolü kapsamında açılan kurslarımızla aktif 
iş gücü hizmetlerini etkin bir biçimde kullanıyor.

Türkiye genelinde yaptırdığımız “İş gücü Piyasası İhtiyaç Analizleri” ile illerde ihtiyaç duyulan 
meslekleri tespit eden ve bu mesleklerle ilgili kurs ve program düzenleyen Kurumumuz Ocak-
Ağustos döneminde “İşbaşı Eğitim Programı”, “Girişimcilik Eğitim Programı” ve “Mesleki Eğitim 
Kursu” kapsamında 80 bin 210 program düzenledik. Bu programlardan toplamda 379 bin 224 kişi 
faydalandı.

Bu dönemde Mesleki Eğitim Kurslarımız arasında en fazla ilgi "Dokuma Konfeksiyon Makineci", 
"Kadın Giyim Modelist Yardımcısı" ve "Müşteri Hizmetleri Görevlisi-Asistanı" mesleklerine gösterildi.

Bu yılın Ocak-Ağustos döneminde kurum personelimizce yapılan bireysel görüşme sayısı bir önceki 
yılın aynı dönemine göre yüzde 36,3 artarak 4 milyon 566 bin 103, işveren danışmanlığı kapsamında 
iş yeri ziyaret sayısı ise yüzde 9,9 artışla 475 bin 906 oldu. Aynı dönemde öğrencilere yönelik 
danışmanlık hizmetleri amacıyla okul ziyaretlerimizin sayısı, bir önceki yılın aynı dönemine göre 
yüzde 54,9 azalarak 8 bin 961 olarak gerçekleşti.
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 STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ 
BAŞKANLIĞIMIZIN DÜZENLEDİĞİ BİLGİLENDİRME 
TOPLANTILARINI İSTANBUL’DAN BAŞLATTIK

Kurumumuz tarafından düzenlenen kurs ve programlardan yararlanan kişi ve kurumlara yapılan 
ödemelerin standart hale getirilmesi ve hızlandırılması maksadıyla, belirlenen usul ve esasların 
uygulamasının yerinde görülmesi ve ilgili personel, yöneticilerin eğitimi ve bilgilendirilmesine 
yönelik çalışmalarımız devam ediyor. Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığımız ile koordineli şekilde 
İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen toplantıların ilk bölümünde 
İl Müdürlüğü personeli ile Hizmet Merkezi Müdürlerine bilgilendirme yaptık. Toplantıya Strateji 
Geliştirme Dairesi Başkanımız Mehmet Aslan, İl Müdür Yardımcısı Serkan Özmen ve Şube Müdürü V. 
Fadime Toğaç Arslan, Hizmet Merkezi Müdürleri katıldı. Ödemelerde yaşanılan problemler ve çözüm 
önerilerinin ele alındığı toplantıda ödemelerin geç yapılmasına sebep olan özellikle yükleniciden 
kaynaklı problemlerin çözümü için gerekli çalışmaların yapılması vurgulandı. Ayrıca çalışmalar 
kapsamında ilk hafta Büyükçekmece, Bahçelievler, Beyoğlu ve Sultangazi Hizmet Merkezlerinde 
personel ve yöneticilere İl Müdür Yardımcısı Serkan Özmen tarafından detaylı şekilde Kurumumuz 
ödemeleri ile ilgili usul ve esaslar hakkında eğitim verilirken uygulamada yaşanan problemler tespit 
edildi. Toplantılara Eylül ayı sonuna kadar diğer Hizmet Merkezlerinde de devam edilecek.
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 ERZURUM’DA DİJİTAL MESLEK ALANLARINI 
GELİŞTİRMEYE YÖNELİK ADIMLAR ATIYORUZ   

Dijitalleşen sanayide nitelikli işgücü ihtiyacının karşılanabilmesi adına, Genel Müdürlüğümüzce 
hazırlanan “Dijital Ekonominin İhtiyaçlarını Karşılayacak Nitelikli İşgücünün Yetiştirilmesine 
Yönelik Eğitimlerin Düzenlenmesine İlişkin Genelge” kapsamında oluşturulan Dijital Ekonomi-
Geleceğin Meslekleri Komisyonu Erzurum için ilk toplantısını İl Müdürlüğümüzün Toplantı Salonu’nda 
gerçekleştirdi. Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Abdulkadir Mutlu’nun açılışını yaptığı 
toplantıya, Atatürk Üniversitesi, Erzurum Teknik Üniversitesi, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, İl Esnaf 
ve Sanatkârlar Odaları Birliği Başkanlığı ve İl Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığınca görevlendirilen asil 
ve yedek üyeler katıldı. Toplantıda Komisyon üyeleri, dijital ekonomi kapsamında il genelinde ihtiyaç 
duyulabilecek nitelikli işgücünü meslekler itibariyle tespit ederken, Atatürk Üniversitesi bünyesinde 
yer alan ATA Teknokente üye işyerleri ile ilişkilerin geliştirilmesi, Aktif İşgücü Programlarımız ile 
ihtiyaç duyulan işgünün yetiştirilmesine yönelik çalışmaları ele aldı. 
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 NİĞDE’DE GELECEĞİN YAZILIMCILARINI 
YETİŞTİRİYORUZ

Niğde’de Ahiler Kalkınma Ajansı ile Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi iş birliğinde yazılımcı 
yetiştirmek üzere  “Niğde Python&Django Web Development Bootcamp” eğitim programı açılışını 
gerçekleştirdik. Kentin bilişim alanındaki nitelikli iş gücü ihtiyacını karşılamak maksadıyla yetkin, 
dinamik ve sürekli gelişen bir dijital ekosistemin oluşturulmasına yönelik açtığımız programdan, 
aralarında öğrencilerin de bulunduğu 25 katılımcıyı yararlandırıyoruz. 
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 TRABZON’DA DIŞ TİCARET ELEMANI 
YETİŞTİRMEYE YÖNELİK PROTOKOL İMZALADIK

 VAN’DA MESLEK SAHİBİ YAPTIĞIMIZ 
HÜKÜMLÜLERDEN OKULLARA ANLAMLI HİZMET

Trabzon’da Karadeniz Teknik Üniversitesi ile Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğinde “Dış Ticaret 
İstihbarat Elemanı Yetiştirme Programı” protokolü imzaladık. TTSO’da düzenlenen imza törenine 
İl Müdürümüz İbrahim Büyük, KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal ve TTSO Başkanı M. Suat 
Hacısalihoğlu katıldı. Protokol kapsamında düzenlenecek program ile yararlanıcıları dış dünyaya ve 
dış ticarete hazırlayacağız. 26 Eylül 2019’da tarihinde 20 kişiyle başlatacağımız program sonunda 
katılımcıların iş yerlerinde istihdam edilmelerini, ayrıca yeni dış ticaret merkezlerinin açılmasını 
hedefliyoruz.

Van Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Van Denetimli Serbestlik Müdürlüğü iş birliğinde 
denetimli serbestlik kapsamında hükümlülüğü devam eden mahkûmların, meslek edindirmelerine 
yönelik 18 kişilik “Boyacılık” mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu düzenledik. Mezun olan kursiyerler, 
Adalet Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı arasındaki protokole istinaden, kentteki okulların boya 
işlerini yapmaya başladı. Şu ana kadar kentin 10 önemli okulunun boyama işlemi tamamlandı. Bu 
kapsamda Necip Fazıl Kısakürek Lisesinde, Vali Yardımcıları İbrahim Civelek ve Sinan Aslan, Van 
Cumhuriyet Başsavcısı Oğuzhan Dönmez, İl Müdürümüz Mehmet Salih Serçe ile İl Milli Eğitim Müdürü 
Hasan Tekve’nin katılımlarıyla plaket töreni düzenlendi.
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 İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİMİZ İLE İŞGÜCÜNÜ 
GELECEĞE HAZIRLIYORUZ

ELAZIĞ

ERZURUM

Elazığ İş Kulübü Liderlerimiz aracılığıyla 
9 üniversite öğrencisine yönelik İş Kulübü 
eğitimi verdik. Katılımcılara “iş piyasası tanıma, 
öz geçmiş hazırlama, mülakat teknikleri ve 
işverenin iş arayandan beklentileri” konularını 
yer yer uygulamalı olarak anlattık. 

Erzurum İş Kulübümüz 6’sı öğrenci, 4’ü 
mezun olmak üzere 10 kişiden oluşan gruba 
İş Kulübü eğitimi verdi. 5 gün süren eğitimle 
katılımcılara “öz geçmiş hazırlama, iş arama 
becerilerini geliştirme, iş görüşmesi öncesi ve 
sonrası dikkat edilmesi gerekenler, mülakat 
sırasında sıkça sorulan sorular” konularında 
bilgiler aktarıldı.
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 İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİMİZ İLE İŞGÜCÜNÜ 
GELECEĞE HAZIRLIYORUZ

ESKİŞEHİR

YOZGAT

Eskişehir İş Kulübü Liderlerimiz aracılığıyla 
Sosyal Çalışma Programı kapsamında 
Anadolu Üniversitesinde çalışan öğrencilere 
yönelik İş Kulübü eğitimi verdik. 15 öğrencinin 
katılımıyla gerçekleştirdiğimiz eğitimle kişilere 
“öz geçmiş hazırlama, beden dili, iş arama 
becerileri ve mülakat teknikleri” konularını 
anlattık. 

Yozgat  İş Kulübü Liderlerimiz aracılığı ile 
Sosyal Çalışma Programı kapsamında istihdam 
edilen 15 üniversite öğrencisine, İş kulübü 
eğitimi verdik. “Öz geçmiş hazırlama, beden 
dili, iş arama becerileri, mülakat teknikleri” 
konularında  katılımcıları bilgilendirdik. 
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 MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZ İLE 
İSTİHDAMI DESTEKLİYORUZ

AYDIN

GİRESUN

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile 32 Net Çağrı Merkezi iş birliğinde 
düzenlediğimiz ve 40 kişinin yararlandığı 
“Çağrı Merkezi Müşteri Temsilciliği” Mesleki 
Eğitim Kursumuz devam ediyor. Eğitimi 
başarıyla tamamlayan kursiyerlerin tamamının 
firma bünyesinde istihdam edileceği kursu 
ziyaret eden İl Müdürümüz Rahmi Terzi, 
yetkililerden eğitim hakkında bilgi aldı.

Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Asi Moda Tekstil iş birliğinde “Dokuma 
Konfeksiyon Makinacısı” mesleğinde, 
yüzde 60 istihdam garantili Mesleki Eğitim 
Kursu başlattık. Bu kapsamda 25 kursiyeri 
faydalandırdığımız eğitimin sonunda, en az 15 
kişi firma bünyesinde istihdam edilecek.
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 MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZ İLE 
İSTİHDAMI DESTEKLİYORUZ

KÜTAHYA

MARDİN

Kütahya Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze bağlı Tavşanlı Hizmet 
Merkezimiz ile Domaniç Halk Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü iş birliğinde imzalanan MEK/
Özel Politika kapsamında “Isparta Halı 
Dokumacılığı” alanında Mesleki Eğitim 
Kursu düzenledik. Yöresel el sanatlarının 
unutulmamasını ve yeni nesillere aktarılmasını 
sağlamak maksadıyla düzenlediğimiz kurstan, 
15 kadın kursiyeri yararlandırıyoruz. 

Mardin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Kızıltepe Halk Eğitim Merkezi iş birliğinde 
düzenlediğimiz Mesleki Eğitim Kursunda 13 
kadına “Bahçe Bitkileri” konusunda teorik 
ve pratik eğitim verdik. Kurs sonunda sertifika 
alan kadınlar, Ahmede Hani Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi bahçesindeki 2 dönüm 
alanda dolmalık biber ile Urfa ve Maraş 
biberi yetiştirmeye başladı. Kursiyerler, okul 
bahçesinde yetiştirdikleri ürünlerin hasadı ile 
aile bütçelerine destek sağlayacak.
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MERSİN

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Yalın Hazır Giyim firması iş birliğinde 
imzalanan Mesleki Eğitim ve Beceri 
Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) 
kapsamında, “Dokuma Konfeksiyon 
Makineci” mesleğinde düzenlediğimiz ve 75 
kişinin yararlandığı Mesleki Eğitim Kursunu 
tamamlayan kursiyerlerin en az yüzde 50'si 
istihdam edilecek. 

 MEGİP KAPSAMINDA İSTİHDAMA
DESTEK SAĞLIYORUZ

ŞIRNAK Şırnak   Çalışma  ve  İş  Kurumu  İl 
Müdürlüğümüze bağlı Cizre Hizmet 
Merkezimiz ile tekstil alanında faaliyet gösteren 
Sea Grup iş birliğinde, Mesleki Eğitim ve 
Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) 
imzalandı. Çoğu kadın olmak üzere, 25’er 
kişilik 2 grup halinde “Kadın Giyim Modelist 
Yardımcılığı” mesleğinde düzenlediğimiz 
kursun tamamlanmasının ardından 50 
kursiyer firma bünyesinde istihdam edilecek.
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ÇANKIRI

Çankırı   Çalışma   ve   İş Kurumu   İl  
Müdürlüğümüz ile Eren Çorap Fabrikası iş 
birliğinde  “Örgü Operatörü” mesleğinde 
yüzde 50 istihdam garantili İşbaşı Eğitim 
Programı protokolü imzaladık. Şube 
Müdürümüz Rahmi Canbaz ve Fabrika 
Müdürü Hakkı İlkbahar’ın imzaladığı protokol 
kapsamında düzenleyeceğimiz programa 26 
kişi katılacak.  Program sonunda katılımcıların 
yüzde 50’si firma bünyesinde istihdam 
edilecek.

 İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIMIZA 
YENİLERİNİ EKLEDİK

KASTAMONU
Kastamonu Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Anka Taşköprü Tekstil 
firması iş birliğinde “Konfeksiyon İşçisi” 
mesleğinde yüzde 50 istihdam garantili İşbaşı 
Eğitim Programı protokolü imzaladık. 45 kişiyi 
yararlandıracağımız programın sonunda, en 
az 23 katılımcı firma bünyesinde istihdam 
edilecek. 
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KOCAELİ

Kocaeli Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze bağlı Gebze Hizmet 
Merkezimiz ile DHL Lojistik Hizmetleri 
firması iş birliğinde İşbaşı Eğitim Programı 
kapsamında istihdam edilen katılımcılarımıza 
yönelik sertifika töreni düzenledik. 2019 yılı 
içerisinde “Lojistik Operasyon Elemanı” 
pozisyonunda düzenlediğimiz programdan 
56’sı kadın olmak üzere 63 kişi yararlandı. 
Programın ardından katılımcıların tamamı 
firma bünyesinde istihdam edildi.

 İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIMIZA 
YENİLERİNİ EKLEDİK

OSMANİYE
Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Beyteks Tekstil firması 
iş birliğinde “İplik Eğirme Operatörlüğü” 
mesleğinde İşbaşı Eğitim Programı protokolü 
imzaladık. 100 kişinin yararlanacağı program 
sonunda, katılımcıların tamamı firma 
bünyesinde istihdam edilecek. 
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 ZONGULDAK’TA SUALTI KAYNAKÇILIK EĞİTİMİ 
ALAN KURSİYERLERE SEMİNER VERDİK

 GEMLİK GENÇLİK KAMPINDA
ÖĞRENCİLERLE BULUŞTUK

Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı, Esnaf ve 
Sanatkârlar Odası iş birliğinde Sosyal Çalışma Proje Desteği kapsamında, düzenlenen “Su Altı 
Kaynakçılık” kursunda 17 kursiyer eğitim görüyor. Eğitim kapsamında kursiyerlerin çalışma hayatına  
hazırlamak üzere  “İş Arama Becerileri” konulu semineri de düzenledik. Kurumumuz hizmetlerinin 
yanı sıra “öz geçmiş hazırlama, mülakat teknikleri ve mülakatlarda dikkat edilecek konular” ile ilgili 
bilgiler verdik.

Bursa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı Gemlik Hizmet Merkezimizde görevli İş ve 
Meslek Danışmanlarımızla, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Karacaali Gençlik Kampını ziyaret ettik. 
Bingöl, Gaziantep ve Kahramanmaraş kentlerinden kampa katılan ilköğretim son sınıf öğrencilerine, 
yaptığımız sunumda “Meslek Seçiminin Önemi” konusunda bilgi verdik. 
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 ENGELLİ VATANDAŞLARIMIZIN İSTİHDAMI İÇİN 
DESTEĞİMİZ SÜRÜYOR

 YOZGAT TARIM VE HAYVANCILIK FUARI’NDA 
HİZMETLERİMİZİ ANLATTIK 

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı Çerkezköy Hizmet Merkezimiz ile Umeks 
Gıda, Karbosan Zımpara ve Almodo Altunlar Tekstil firmaları iş birliğinde yapılan “Engellilere Yönelik 
İş Arayan İşveren Görüşmesi”nde 39 engelli vatandaşımızla, firma yetkililerini bir araya getirdik. İş 
ve Meslek Danışmanlarımız ile firma yetkilileri koordinatörlüğünde gerçekleştirdiğimiz mülakatlar 
neticesinde,  6 engelli danışanımız işe uygun bulundu.

Yozgat’ta düzenlenen “10. Tarım ve Hayvancılık Fuarı”nda ziyaretçilere Kurumumuz hakkında bilgi 
vermek üzere stant açtık. Yozgat Valisi Kadir Çakır, Yozgat Milletvekilleri Yusuf Başer ve Ali Keven, 
Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Karadağ, İl Jandarma Alay Komutanı Albay 
Bilgihan Yeşilyurt, İl Müdürümüz Taner Yıldız, kurum müdürleri ve çok sayıda vatandaş katıldığı 
fuarda iş arayan ve işverenleri, Kurumumuzun teşvik ve destekleri konularında bilgilendirdik.
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 İŞKUR'LA KENDİ BAŞARI HİKAYESİNİ 
YAZANLARIN SAYISI GÜN GEÇTİKÇE ARTIYOR

“BENİ HAYALİME ULAŞTIRAN İŞKUR’A ÇOK 
TEŞEKKÜR EDİYORUM”

1990 doğumluyum. 2010 yılında üniversiteden 
mezun olduktan sonra 1 yıl süreyle iş aradım. 
Öncelikli hedefim eğitim gördüğüm alanda iş 
deneyimi kazanarak bir kariyer yolu çizebilmekti. 
2011 yılının Eylül ayında Medicalpark Hastaneler 
Grubu Yönetim Merkezinde İŞKUR’un 
düzenlediği İşbaşı Eğitim Programının ardından 
çalışmaya başlayan bir arkadaşım bana,  
İnsan Kaynakları Departmanında yeni bir 
programın başlayacağını söyledi.  Görüşmeler 
neticesinde İşbaşı Eğitim Programına dâhil 
oldum. Program kapsamında Medicalpark 
Hastanelerinde göreve başladım. 6 aylık 
programın 5. ayında başarı göstererek kadroya 
alındım.

6 yıldır Medicalpark Hastanesinde İnsan 
Kaynakları Sorumlusu olarak çalışıyorum. Etkili 
ve iyi iletişimin, psikolojinin, sosyal becerilerin 
hayatımıza oldukça önemli katkıları olduğuna 
inanıyorum. Kendimi geliştirmek, yeni şeyler 

öğrenmek ve bunları insanlar ile paylaşarak 
onların ihtiyaçlarını karşılamak benim için 
büyük önem taşıyor. Bu sebeple görev 
aldığım alanda performansımı sürekli artırarak 
vizyonumu genişletmek en büyük idealim. 
Kariyerimi, firmamızın kurumsal kültürü ile 
hedefleri doğrultusunda adalet, eşitlik ilkeleri 
doğrultusunda en yüksek düzeyde devam 
ettirerek verimli bir çalışma yaşamı sürdürmek 
istiyorum. 

Başarılı olabilmek için hangi sektörde 
olunduğunun hiçbir önemi yok. Önemli olanın işe 
olan bağlılık ve inanç olduğunu düşünüyorum. 
Bu sebeple gençlerin kendilerini tanımaları, nasıl 
bir kariyer istediklerini bilmeleri, bunları empati 
duygusu, değişime açıklık ve ekip çalışmasının 
önemini benimseyerek planlaması gerektiğine 
inanıyorum. Bu noktada, önemli çalışmaları 
olan İŞKUR’dan destek alabilirler. Yolumu açan 
ve hayatımın dönüm noktası olan, hayalimdeki 
bu işte bana fırsat sunan İŞKUR’a çok teşekkür 
ediyorum.

Melike BAYBURT

İŞKUR’UN İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI İLE 
HAYALİNDEKİ İŞE ULAŞTI
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 2019 OCAK – AĞUSTOS DÖNEMİ İŞKUR 
İSTATİSTİKLERİ

İşe Yerleştirme

Kadın İşe Yerleştirme

Ocak – Ağustos’18                

Ocak – Ağustos’18                

Ocak – Ağustos’19                

Ocak – Ağustos’19                

762 bin 933

260 bin 287

948 bin 459 

309 bin 788 

% 24,3
Artış

% 19
Artış
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Genc İşe Yerleştirme

Yükseköğretim İşe Yerleştirme

Ocak – Ağustos’18                

Ocak – Ağustos’18                

Ocak – Ağustos’19                

Ocak – Ağustos’19                

262 bin 404

121 bin 101

316 bin 97 

168 bin 986  

% 20,4
Artış

% 39,5
Artış

İşbaşı Eğitim Programı Katılımcı sayısı

Ocak – Ağustos’18                Ocak – Ağustos’19                

196 bin 710 265 bin 871  

% 35,2
Artış
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